
 
 

 

 

Protocollo e data: vedere segnatura 

All’Albo dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle candidature relative all’avviso di selezione 

per esperto progettista e esperto collaudatore, avviso prot.n. 7427 dd. 06/10/2022 - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 - “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia” -  

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia” - 

PROGETTO “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia” - CUP - B94D22000500006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n.44/2001; 

CONSIDERATA la necessità di formare una commissione con i compiti di valutazione delle domande di 

partecipazione all’avviso prot.n. 7427 dd. 06/10/2022; 

 

DISPONE 

 

 
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Dante Alighieri 
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste    Tel. 040362604 - 040364655 

e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec: tsic80800l@pec.istruzione.it 

C.F. 90089480322     codice univoco: UFB9TI    https://icdantetrieste.edu.it/ 
 

Scuola dell’Infanzia 

 

 Scuola Primaria 

 

Scuola  Secondaria di 1grado 

 

Sezione  Ospedaliera 
M. Spaccini A. Padoa - N. Sauro Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo 

TSIC80800L - A3B0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007663 - 17/10/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA

mailto:tsic80800l@istruzione.it
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it
https://icdantetrieste.edu.it/


che la commissione per la valutazione delle offerte inerenti alla procedura di affidamento dell’incarico di 

cui all’oggetto risulta così composta: 

 

1. Dirigente Scolastico    Fabia DELL’ANTONIA 

2. Direttore SGA     Alessia CALABRESE 

3.Assistente amministrativa    Olga MANZATO 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

             Fabia Dell’Antonia 

 

 

TSIC80800L - A3B0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007663 - 17/10/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA


		2022-10-17T09:34:45+0200
	FABIA DELL'ANTONIA




